様式第1（第3条第1項及び第8条第1項関係）（平18総省法省経産令1・平24総省法省経産令1・令元総省法省経産令1・令2総省法省経産令3・一部改正） 認定（更新）申請書 年月日 主務大臣殿 申請者の住所 申請者の氏名又は名称及び法人 にあってはその代表者の氏名 電子署名及び認証業務に関する法律第4条第1項（第7条第1項、第15条第1項、第15条第2項において準用する同法第7条第1項）の認定（更新）を受けたいので、下記のとおり申請します。 記 1申請に係る認証業務の名称 2業務の用に供する設備の要 3業務の実施の方法 備考1不要の文字は、消除すること。 2用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 3登録免許税を納めなければならない場合にあっては当該登録免許税の領収証書をこの申請書の裏面に貼り付け、手数料を納めなければならない場合にあっては当該手数料の額に相当する収入印紙をこの申請書の左上に消印せずに貼り付けること。 六一一一・32